EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 01/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 06/2016.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SÁUDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT
OBJETO: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses a partir de 18 de dezembro de 2020.
Firmado em: 16 de novembro 2020.
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler
          José Peixoto da Silva Neto
          Luis Alex Ferreira Bomfim